
Emne: SV: Innsending av årsregnskap og årsberetning
 
Hei!
 
Vi har allerede mottatt sendinger med årsberetning og regnskap fra flere av dere, og dere kan selvfølgelig se bort
fra denne påminnelsen.
 
Antar resten av dere andre er i en avsluttende fase når det gjelder årsberetning, regnskap mm, og vi minner derfor
om denne, se mail nedenfor
 
Med vennlig hilsen
Anne Gråberg
seniorrådgiver

Fylkesmannen i Trøndelag

Telefon:
Mobil:
E-post:
Web:

73 19 90 29
948 09 394
fmtlagr@fylkesmannen.no
www.fylkesmannen.no/tl

 

Fra: Gråberg, Anne 
Sendt: mandag 6. mai 2019 10:31
Til: Arnfinn Brasø (arnfinn.braso@orland.kommune.no) <arnfinn.braso@orland.kommune.no>; Arnstein Kjeldsen
(arnstein.kjeldsen@levanger.kommune.no) <arnstein.kjeldsen@levanger.kommune.no>; Bjarne Nordlund
(bjarne.nordlund@rindal.kommune.no) <bjarne.nordlund@rindal.kommune.no>; Brit Dragåshaug
(brdrag@midtre‐gauldal.kommune.no) <brdrag@midtre‐gauldal.kommune.no>; Carita Liljefjell
(carita.liljefjell@lierne.kommune.no) <carita.liljefjell@lierne.kommune.no>; Einar Spjøtvoll
(esp@malvik.kommune.no) <esp@malvik.kommune.no>; Elin johanne Dolmseth
(elin.dolmseth@oppdal.kommune.no) <elin.dolmseth@oppdal.kommune.no>; Elise Dahl
(elise.dahl@verran.kommune.no) <elise.dahl@verran.kommune.no>; Erik‐Fossland Lænd (erik‐
fossland.land@namsos.kommune.no) <erik‐fossland.land@namsos.kommune.no>; Eva‐Janne Falstad
(eva.janne.falstad@hoylandet.kommune.no) <eva.janne.falstad@hoylandet.kommune.no>; Fred Moen
(fred.moen@naroy.kommune.no) <fred.moen@naroy.kommune.no>; Geir Aune (geir.aune@bjugn.kommune.no)
<geir.aune@bjugn.kommune.no>; Geir Ove Storstein (geir‐ove.storstein@agdenes.kommune.no) <geir‐
ove.storstein@agdenes.kommune.no>; Grethe Haugan Aasen (grethe.haugan.aasen@inderoy.kommune.no)
<grethe.haugan.aasen@inderoy.kommune.no>; Gunnar Einvik (gunnar.einvik@flatanger.kommune.no)
<gunnar.einvik@flatanger.kommune.no>; Gunnvald Granmo (gunnvald.granmo@snasa.kommune.no)
<gunnvald.granmo@snasa.kommune.no>; Hakan Narci <hakan.narci@klabu.kommune.no>; Heider Sæther
(heider.sether@namskogan.kommune.no) <heider.sether@namskogan.kommune.no>; Helge Holthe
(helge.holthe@verdal.kommune.no) <helge.holthe@verdal.kommune.no>; Ida Fløan Beisvåg (ida‐
floan.beisvag.@vikna.kommune.no) <ida‐floan.beisvag.@vikna.kommune.no>; Inger Lillemyr Steinveg
(inger.steinveg@hemne.kommune.no) <inger.steinveg@hemne.kommune.no>; Jan Morten Høglo (jan‐
morten.hoglo@Namdalseid.kommune.no) <jan‐morten.hoglo@Namdalseid.kommune.no>; Jan Petter Opedal
<Jan.Petter.Opedal@melhus.kommune.no>; jan‐arne.alstad@namsos.kommune.no; Jon Kristian Lomundal
(jon.kristian.lomundal@afjord.kommune.no) <jon.kristian.lomundal@afjord.kommune.no>; Karl Petter Gustavsen
(karl.gustafsson@rennebu.kommune.no) <karl.gustafsson@rennebu.kommune.no>; Kolbjørn Ballo
(kolbjorn.ballo@selbu.kommune.no) <kolbjorn.ballo@selbu.kommune.no>; Maifrid Alsgård
(maifrid.alsgard@namsskogan.kommune.no) <maifrid.alsgard@namsskogan.kommune.no>; Marthe Rønning
Græsli (marthe.ronning.graesli@tydal.kommune.no) <marthe.ronning.graesli@tydal.kommune.no>; May
Brattgjerd (may.brattgjerd@osen.kommune.no) <may.brattgjerd@osen.kommune.no>; May Harstad Lian
(may.harstad.lian@hitra.kommune.no) <may.harstad.lian@hitra.kommune.no>; Olav Løberg
(olaf.loberg@trondheim.kommune.no) <olaf.loberg@trondheim.kommune.no>; Randi Grøndal
(randi.grondal@leka.kommune.no) <randi.grondal@leka.kommune.no>; Roar Arne Reinhaug
(roararne.reinhaug@snillfjord.kommune.no) <roararne.reinhaug@snillfjord.kommune.no>; Roar Størset
(roar.storset@stjordal.kommune.no) <roar.storset@stjordal.kommune.no>; Roger Hasselvold



(roger.hasselvold@overhalla.kommune.no) <roger.hasselvold@overhalla.kommune.no>; Roger Mikkelsen
(roger.mikkelsen@roros.kommune.no) <roger.mikkelsen@roros.kommune.no>; Roy Fritzon
(rofr@meldal.kommune.no) <rofr@meldal.kommune.no>; Rune Frengen (rune.frengen@meraker.kommune.no)
<rune.frengen@meraker.kommune.no>; Silje Grønflaten (silje.gronflaten@roan.kommune.no)
<silje.gronflaten@roan.kommune.no>; Ståle Opsal (stale.opsal@frosta.kommune.no)
<stale.opsal@frosta.kommune.no>; Svein Henry Berdal (svein‐henry.berdal@orkdal.kommune.no) <svein‐
henry.berdal@orkdal.kommune.no>; Sven Erik Bjerkan <svein.erik.bjerkan@skaun.kommune.no>; Svend Olaf
Olsen (svend.olsen@holtalen.kommune.no) <svend.olsen@holtalen.kommune.no>; Thomas Sandvik
(thomas.sandvik@froya.kommune.no) <thomas.sandvik@froya.kommune.no>; Tone Røttesmo
(tone.rottesmo@grong.kommune.no) <tone.rottesmo@grong.kommune.no>; Ørjan Dahl
(orjan.dahl@rissa.kommune.no) <orjan.dahl@rissa.kommune.no>; Øystein Larsen
(oystein.larsen@steinkjer.kommune.no) <oystein.larsen@steinkjer.kommune.no>; Namsskogan Kommune
<postmottak@namsskogan.kommune.no>; Hans Ole Rolfsen <hans‐ole.rolfsen@trondheim.kommune.no>
Kopi: Hynne, Sigrid <fmtlshy@fylkesmannen.no>; Mathisen, Trude <fmtltma@fylkesmannen.no>; Rabben, Frode
<fmtlfra@fylkesmannen.no>; Lund, Stule <fmtlslu@fylkesmannen.no>; Tenfjord, Alf‐Petter
<fmtlapt@fylkesmannen.no>
Emne: Innsending av årsregnskap og årsberetning
 

Til økonomiansvarlig/regnskapsansvarlig i kommunen.

 
Vi viser til mail sendt den 4.1.2019 vedrørende innsending av dokumenter og ulike tidsfrister på økonomiområdet
for 2019. Vi har nå kommet til tida for innsending av regnskap, årsberetning og annen relevant informasjon
vedrørende dette.
 
Årsregnskapet og årsberetningen skal vedtas av kommunestyret selv senest seks måneder etter regnskapsårets
slutt.
I følge regnskapsforskriftens § 11 skal kommunene snarest mulig og senest én måned etter at årsregnskapet er
vedtatt, sende dette med vedlegg til departementet (i praksis Fylkesmannen). Vi ber derfor om at følgende
dokumenter sendes oss snarest mulig etter at vedtaket i kommunestyret foreligger:

-          Formannskapets innstilling og kommunestyrets vedtak i forbindelse med behandlingen av årsregnskapet
og årsberetningen

-          Regnskap med alle oversikter og noter
-          Årsberetningen
-          Økonomiske oversikter
-          Revisjonsberetningen og kontrollutvalgets uttalelse
-          Annen relevant dokumentasjon

Vi foretrekker at dokumentene sendes elektronisk til fmtlpost@fylkesmannen.no; gjerne med kopi til undertegnede.

 
De fleste kommunene velger å legge ut årsregnskap og årsmeldingen på sine hjemmesider. Fylkesmannen
oppfordrer alle kommunene om å legge ut relevante styringsdokumenter på sine hjemmesider.  
 
 
Ta gjerne kontakt dersom noe er uklart eller det er noe dere lurer på.
 
 
Med vennlig hilsen
Anne Gråberg
seniorrådgiver

Fylkesmannen i Trøndelag

Telefon:
Mobil:
E-post:

73 19 90 29
948 09 394
fmtlagr@fylkesmannen.no



Web: www.fylkesmannen.no/tl

 


